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GRAMA EM PLACAS - PASSEIO
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QUADRO QUANTITATIVO

DESCRIÇÃO UNID.QUANTIDADE

REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DO PASSEIO

MEIO-FIO REBAIXADO C/ SARJETA TIPO 07
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FINCADINHA DE CONCRETO m625,70

444,22 m2

RAMPA DE ACESSO  P.N.E. MODELO 02 undCALÇADA EM PAVER esp= 8,0 cm

CONVENÇÕES

RUA SOLEDADE - TRECHO 03/03

PISO TÁTIL DE ALERTA

RAMPA DE ACESSO P.N.E. MODELO 02

GRAMA EM PLACAS - PASSEIO

CALÇADA EM CONCRETO esp= 5,0 cm

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
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LINHA GUIA EM CONCRETO PRÉ MOLDADO

PISO TÁTIL DIRECIONAL

CALÇADA EM CONCRETO esp =5,0 cm

m2

m281,00

 03/12

1,20
0,80

ÁRVORE A SER PLANTADA

PLANTIO ÁRVORES  DEDALEIRO / IPÊ  ( OU SIMILAR ) und49,00

PAVIMENTAÇÃO URBANA EM CBUQ SOBRE PEDRAS IRREGULARES
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